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Förändringar
Förändringar på gott och ont, säger man ofta. Och den tid vi lever i nu är 
föränderlig. Fast egentligen är väl alla tider föränderliga, mer eller mindre.

INNEHÅLL

Vi förändras som människor genom livet vi 
lever, genom händelser vi är med i, genom 
människor vi möter, genom intryck vi får. En 
del människor gillar förändring och ser, i stort 
sett, fram emot varje dag, som en möjlighet till 
förändring. Ibland är förändringen inte tillräck-
ligt snabb och en viss otålighet framför allt med 
mindre förändringsbenägna människor kan in-
finna sig. Andra människor avskyr förändring 
och spjärnar emot så mycket det bara går. När 
förändringarna blir för snabba infinner sig en 
ilska och rädsla och man blir tvär mot allt och 
alla. De flesta av oss gillar förändringar som vi 
förstår, kan ta till oss som positiva och som vi 
känner oss delaktiga i. De flesta av oss ogillar 
förändringar som någon annan tvingar på oss 
och som vi inte förstår oss på. Ganska många 
av oss kan i efterhand säga att en förändring 
någon annan bestämde trots allt förde något 
gott med sig, om vi nu tycker det. Och de flesta 
av oss fastnar emellanåt i nostalgi över att vissa 
saker var bättre förr, och alla förändringar har 
inte varit till det bättre.

I samhället kan det just nu kännas som att 
vissa förändringar är till det sämre. Denna 
sommar har vi mötts av reportage om illdåd i 
Frankrike och Tyskland. Illdåd med dödlig ut-
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KYRKOHERDENS HÄLSNING

gång som ingen riktigt förstår vitsen med. Det 
är då lätt att tänka att samhället och världen 
runt omkring oss har blivit hårdare, råare och 
ondare. Och det är lätt att fastna i missmod 
över att ingen längre kan känna sig säker. Det 
är lätt att vi till slut stänger alla våra dörrar av 
rädsla för att drabbas av illdåd och så stänger 
vi även ute den frihet vi så, med så stor stolt-
het, byggt upp i västvärlden.

Kyrkan förändras den också. Och precis som 
med förändringar på annat håll, så tycker 
en del att förändringarna är svåra att förstå 
och till det sämre medan andra välkomnar 
förändringarna för att det för med sig för-
nyelse. Vi har under några år ändrat i våra 
gudstjänster, nu hoppas vi att den senaste 
förändringen ska bli den som ligger fast ett 
antal år, men det vet vi inte förrän nästa höst 
2017. I Kyrkans värld är många förändringar 
beroende av långsiktighet, långsamhet och 
tålamod. Likväl behövs förnyelsen för att Kyr-
kan inte ska stå stilla och bli helt omodern. 
Tänk bara på bönen Vår Fader. I år är det 
30 år sedan hela Svenska Kyrkan fick möjlig-
het att börja använda den genom handboken 
1986, ändå refererar vi oftast till den bönen 
som den ”nya”. 

Jag tror förändringar är en del av livet som vi 
behöver, men också måste hitta sätt att hante-
ra. Ett gott samtal om vilka förändringar vi upp-
lever som positiva eller negativa kan ge oss 
nya perspektiv och få  oss att tänka i lite andra 
banor än vi är vana vid. Vi får därför hjälpas åt 
att låta samtal och förändring gå hand i hand.

Sara Ericsson



3

MÅBIL

September: Rut
Rut har som fattig invandrad änka rätt att 
plocka ax på fälten efter skördearbetet. 
Hur ska det gå för henne? 
Följ september månads bibelberättelse.

Temamässa i Tyringe kyrka 11 sept 17.00 
”Rut - om mod att våga lämna.”

Oktober: Hanna och Samuel
Hanna bad till Gud att få en son. Gud gav 
Hanna en son. Hanna ger Samuel tillbaka till 
Gud. Vad blir det av det barnet? 
Ta del av oktober månads berättelse.

Temamässa i Hörja kyrka 16 okt 14.00 
”Hanna och Samuel – om att våga lita på Gud”.
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MÅBIL

RUT
Bibeln: Rut 1:1-4:22
Bibel för barn/Bibel för alla*: s. 96 - 97

*Verbum förlag

Vill du läsa månadens bibelberättelse i sin helhet hittar du dem här:

HANNA & SAMUEL
Bibeln: 1 Sam 1:1 - 3:21
Bibel för barn/Bibel för alla*: s. 98 – 99

SAUL & DAVID
Bibeln: 1 Sam 9:1 - 10:27, 1 Sam 15:10 
– 16:23, 1 Sam 17:1 - 58, 1 Sam 18:1 - 
20:43, 1 Sam 24:1 - 23, 2 Sam 1:1 - 2:7, 
Ps 23, Ps 139:4-14, Ps 148
Bibel för barn/Bibel för alla*: s. 100 - 111

Fortsättning på MåBil 

November: Saul och David
Den ståtlige kung Saul blir avundsjuk på  
David som hyllas som hjälte. - Det är bäst 
att jag dödar honom tänker Saul. Läs den  
spännande berättelsen i 1 Samuelsboken.

Temamässa i Tyringe kyrka 20 nov 10.00 
”Saul och David – om mod att ta svåra beslut”.
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såhär berättar Britt-Marie:
Den röda tråden på Stjärnans förskola/fritids 
har under vårterminen 2016 varit samarbete.
Vi har riktat mer uppmärksamhet på de es-
tetiska lärprocesserna. Två av pedagogerna 
är utbildade ateljeristor, och då jobbar man 
med läroplansmålen på ett estetiskt vis. Detta 
har genomsyrat vårt arbete på både förskola 
och fritidshem. Fritidshemmen har haft mål-
ningssessions i akvarellteknik under vårter-
minen.
Vi har haft en uppskattad utställning på Ty-
ringe bibliotek under juni månad i konstfören-
ingens lokaler. Både fritidsbarnens akvareller 
och förskolebarnens olika skapandeprocesser 
visades då upp i denna utställnings som ville 
belysa den ständigt pågående skapelsepro-
cessen, och där vi också ville betona vårt an-
svar för skapelsen och för naturen.  Blandat 
med barnens verk fanns citat av barnen samt 
från läroplansmålen samt forskares citat, 
men även citat från både bibeln och även en 
del psalmer.

Här berättar vi om våra dagar på Stjärnans förskola och fritidshem.  

Välkommen till oss! 
– verksamheten med det stora hjärtat

Norra Skåne uppmärksammade barnens 
verk i sin tidning med en artikel.

”Ett fönster mot himlen”
En uppskattad del i utställningen var när 
barnen visade målningen ” Ett fönster mot 
himlen” som ett barn föreslog att vi skulle 
göra. Barnen som hade Pippi som tema förra 
terminen åkte runt på en målning i blå färg 
med plastsockar på fötterna och gjorde som 
ett barn utropade: ”Jag gör konståkning!”

 

Skräpet blev till konst!
Målningen blev till en fin tavla och fick en kö-
pare som erbjöd barnen 600 kronor.
När pedagogerna frågade barnen om de ville 
sälja målningen blev svaret ”.Ja!”
”Vad vill ni göra med pengarna?”
 Ett barn tänkte och svarade:” Vi ger pengar-
na till de barn som inte har någon mat!”
Vi kommer inför nästa termin att fortsätta 
med den röda tråden: samarbete, och för-
stärka barnens empatiska tänkande via de-
ras fina initiativ att skänka pengarna till barn 
som inte har någon mat. Vi kommer att göra 
frågan levande: Hur gör man för att använda 
pengarna som barnen fick för målningen på 
bästa sätt så att det blir en hjälp till att hjäl-
pa till för nästa generation att vilja samarbeta 
både lokalt och globalt?

Text och bild: personal från Stjärnans förskola och fritidshem.

Det gäller att vila och hämta kraft o inspiration. Och det kan 

man göra när man gungar i den stora eken som vi har mellan 

Stjärnan och kyrkan. Här har vi Erik

Här är Leah och Ebba som diskuterar 

konst och skapande.

Leah mitt i skapandet
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MAJLIS

Min far brukade säga att jag borde ta en 
kantorsexamen så att jag kunde få lite nytta 
av allt mitt spelande. Så blev det. Somma-
ren 1974 avlade jag kantorsexamen i Lund, 
och veckan därpå ringde dåvarande kyr-
koherden Tyke Tykesson och frågade om jag 
kunde tänka mig att vikariera, tills vidare, i 
Tyringe och Matteröd.

Paret Bengt (dåvarande organist i Tyringe) 
och Märta Nilsson (skolkantor i Matteröd) 
hade just flyttat till Eslöv för nya arbetsupp-
gifter. Jag, som egentligen inte hade tänkt 
bli kyrkomusiker på heltid, tackade ja till 
jobbet. Det kunde säkert vara värdefullt 
att omsätta mina nyförvärvade kunskaper i 
praktiken, resonerade jag. Emellertid hade 
jag nog inte riktigt förstått vad jobbet skul-
le innebära. Det blev arbete i stort sett alla 
dagar i veckan, med fem körer, musikunder-
visning, begravningar även på lördagar liksom 
helgsmålsbön samt gudstjänster varje söndag.

Mycket övande och notletande blev det!
Efter ett år, lämnade jag tjänsten i Tyringe, som 

fortfarande inte var utlyst, och behöll Matteröd. 
På den tiden bestod pastoratet, som hette 
Finja pastorat av tre församlingar.  Finja - 
med Tyringe och Finja kyrka, samt Hör-
ja och Matteröd. I arbetslaget ingick två 
präster och två kyrkomusiker, en vakt-
mästare till varje kyrka och en kanslist på 
pastorsexpeditionen.

Vidare fanns det en ungdoms-sekreterare  
som hade sitt tjänsterum i Tyringe 
församlingshem, och här fanns även popu-
lära ”Kyrkans barntimmar” som leddes av 
Asta och Inger.

Vid lördagkvällarnas helgsmålsbön i Tyringe 
k:a var det sällan mycket folk. Däremot, kun-
de jag – från orgel-läktaren – ofta räkna till 75 
hattar (damerna hade alltid hatt på sig i kyr-
kan) på söndagarna. Utöver dessa hattbäran-
de damer, som var i majoritet, fanns förstås 
även män samt en del barn och ungdomar.  

Genom åren har körmusiken blivit det som 
kommit att betyda allra mest för mig i mitt 

arbet. Första hösten som kantor, skickade 
kyrkoherden iväg mig på en barnkörledarkurs 
med Carl-Bertil Agnestig. Jag skulle åka fre-
dag – lördag, och var nog lite motvillig att lägga 
dom mest lediga dagarna på en kurs i Båstad. 
Hade inte så stora förhoppningar.  Men, vilken 
inspiration det blev!! Agnestig kom med lite 
nya moderna grepp, härliga harmonier i musi-
ken, och förespråkade bl.a. att ha Lucia-guds-
tjänster i kyrkan med våra körer.  Detta var lite 
revolutionerande, men tilltalade mig verkligen.    
Framöver bad jag att få gå på alla hans kurser, 
och dom kom att betyda väldigt mycket.

I min tjänst har jag haft förmånen att alltid ha 
mina körer. Från början var dom två stycken i 
Matteröd, och som mest fyra stycken. Jag har 
haft lyckan att, i alla åldrar, fått ha väldigt många 
duktiga körsångar – tonsäkra och energiska.

Att tillsammans få jobba fram vackert skri-
ven eller rytmiskt rolig körmusik – som dess-
utom har ett budskap att förmedla till åhöra-
ren har varit jättehärligt!

1974 - 2016 42 år i pastoratets tjänst
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Likaså har det varit inspirerande att få sam-
arbeta med många olika instrumentalister 
och solister, som medverkat för att förgylla 
gudstjänster och förrättningar.

På frågan om hur man gör för att trivas i sitt 
arbete så många år vet jag inte om jag har 
något bra svar. Tror dock att det är viktigt att 
engagera sig, både i församlingen och i sin 
verksamhet och att försöka vara lite drivan-
de och utvecklande i sin tjänst. Då blir det 
roligast.

Nu har det emellertid blivit dags för mig läm-
na över stafett-pinnen som kyrkomusiker.
Vad jag ska göra som pensionär får framti-
den utvisa. Att få lite mer tid med familj -inte 
minst barnbarnen-  och vänner står i alla fall 
högt på önskelistan.

Fem snabba:

Vad heter du? Maj-Lis Birgitta Risberg
Landet el. stan? Landet
Vilken är din favoritfärg? Korall-röd är fin
Vad gör du helst på fritiden? Umgås med 
fam. o barnbarn, myser i sommarstugan
Vad lyssnar du helst på? Gärna glad och 
svängig musik, typ Duke Ellington

Ett varmt Tack för alla dom här åren!
Maj-Lis Risberg
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KALENDER

Välkommen till 
gudstjänst!

Med reservation för ändringar!  Se predikoturer på fredagar, nytt från kyrkorna på måndagar eller vår hemsida för aktuell information. Med reservation för ändringar!  Se predikoturer på fredagar, nytt från kyrkorna på måndagar eller vår hemsida för aktuell information.

September

4/9 15 söndagen e trefaldighet
09.00 Frukostgudstjänst EFS Röke
10.00 Mässa Finja kyrka
14.00 Mässa Hörja kyrka
17.00 Mässa Tyringe kyrka

11/9 16 söndagen e trefaldighet
10.00 Mässa Röke kyrka
14.00 Mässa V Torups kyrka
17.00 Mässa  Tyringe kyrka

18/9 17 söndagen e trefaldighet
10.00 Mässa Tyringe kyrka
15.00 Pilgrimsgudstjänst Hörja kyrka

25/9 18 söndagen e trefaldighet
11.00 Mässa Röke kyrka
14.00 Gudstjänst  Matteröds kyrka
14.00 Gudstjänst V Torups kyrka
17.00 Mässa Tyringe kyrka

KYRKTAXI
Tyringe pastorat betalar för taxiresa till gudstjänster för dej som 

inte har möjlighet att ta dej till kyrkan på egen hand.  
Ring Hässleholms Taxi, tfn 140 00 och uppge kyrkbil för  

Tyringe pastorat. 

MAGLEHULT
Gudstjänster i Maglehults missionshus annonseras 

i dagspress och i Missionskyrkans kalender.

VECKOMÄSSA
Varje onsdag kl 08.30 i Tyringe kyrka 

med frukost efteråt i Kyrkans hus.

En skön sommarkväll i juni vid Finjasjön. Foto:jojo
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Välkommen till 
gudstjänst!

Med reservation för ändringar!  Se predikoturer på fredagar, nytt från kyrkorna på måndagar eller vår hemsida för aktuell information. Med reservation för ändringar!  Se predikoturer på fredagar, nytt från kyrkorna på måndagar eller vår hemsida för aktuell information.

Oktober

2/10 Den helige Mikaels dag
10.00 Mässa  Tyringe kyrka
10.00 Nattvardsgudstjänst  EFS Röke
18.00 Musikgudstjänst  Finja kyrka
    
9/10 Tacksägelsedagen
10.00 Mässa  Tyringe kyrka
11.00 Mässa  V Torups kyrka
14.00 Mässa  Matteröds kyrka
14.00 Gudstjänst  Röke kyrka
 
16/10 21 söndagen e trefaldighet
10.00 Mässa  Tyringe kyrka
10.00 Gudstjänst   EFS Röke
14.00 Mässa  Hörja kyrka
18.00 Taizémässa  Finja kyrka

23/10 22 söndagen e trefaldighet
10.00 Mässa  Röke kyrka
17.00 Mässa  Tyringe kyrka
18.00 Gudstjänst  Byastugan V Torup

30/10 23 söndagen e trefaldighet
10.00 Mässa  Tyringe kyrka 
10.00 Gudstjänst  EFS Röke

November

5/11 Alla helgons dag
10.00 Gudstjänst Tvärskogs kapell
16.00 Minnesgudstjänst Röke kyrka
18.00 Minnesgudstjänst V Torups kyrka

6/11 Söndagen e alla helgons dag
10.00 Gudstjänst EFS missionshus Röke
16.00 Minnesgudstjänst Tyringe kyrka
16.00 Minnesgudstjänst Hörja kyrka
18.00 Minnesgudstjänst Finja kyrka
18.00 Minnesgudstjänst Matteröds kyrka  

13/11 Söndagen f domssöndagen
10.00 Gudstjänst EFS missionshus Röke
17.00 Mässa Tyringe kyrka

20/11 Domssöndagen
09.00 Frukostgudstjänst 
           med nattvard Röke församlingshem
10.00 Mässa Tyringe kyrka
14.00 Dialoggudstjänst V Torups församlingshem

27/11 1 söndagen i advent
10.00 Familjemässa Tyringe kyrka
11.00 Familjemässa V Torups kyrka
16.00 Adventsmässa Tyringe kyrka
16.00 Adventsgudstjänst Hörja kyrka
18.00 Adventsmässa Finja kyrka
18.30 Adventsmässa Röke kyrka
19.00 Adventsmässa Matteröds kyrka

LÄMNA INTE VÄRDESAKER 
I BILARNA!

Det har förekommit inbrott i bilar 
medan det varit gudstjänst i kyrkan.
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Jag heter Roland Alm och är född i Helsing-
borg och bodde där under 70-talet. Under 
gymnasietiden bodde jag i Lerberget och gick 
på Olympiaskolan i Helsingborg. Det var i Ler-
berget, en samarbetskyrka mellan EFS och 
Svenska kyrkan, som jag fick min första riktiga 
kontakt med kyrkan. Där engagerade jag mig 
så småningom i barn- och ungdomsarbetet.

NYTT I KYRKAN

Studenttiden tillbringade jag mest i Uppsala 
där jag läste till präst på Johannelunds teol-
ogiska institut. Under en termin läste jag as-
tronomi i Lund. 
Sedan 1999 bor jag med min familj i Röke. 
Familjen består nu av mig själv, min fru Kaj-
sa, tonårsdöttrarna Tilda, Ella, Alice och Elsa 
och katten Nisse.

Roland Alm ny präst i pastoratet
En fråga som inte är ovanlig att få när man är 
präst är: varför är du präst?
En del vill gärna mena att prästyrket inte är 
ett yrke utan ett kall. Jag menar att det både 
är ett yrke och ett kall precis som alla andra 
yrken. Vi får tro att Gud utrustar oss alla och 
kallar oss till olika uppgifter i vår värld. 

Det roligaste med prästyrket är alla möten 
med människor i olika åldrar och det man 
kan lära sig av varandra. Ingen situation är 
den andra lik men vi har alla likheter. Vi kan 
vara glada, ledsna, arga, nyfikna, uppgiv-
na o s v. Att i dessa olika situationer och 
på olika sätt förmedla det glada budskapet 
Jesus förkunnade för 2000 år sedan är en 
spännande utmaning. Det är också detta jag 
ser fram emot i det nya sammanhang som 
Tyringe pastorat är för mig.

När jag inte ägnar mig åt prästsysslor är jag 
ofta ute och går. Jag tycker det är kul med 
konditions- och styrketräning. När jag inte 
anstränger mig fysiskt läser jag böcker. 
Böckerna får gärna handla om teologi, filo-
sofi och naturvetenskap. Jag lyssnar mycket 
på musik och ibland sjunger jag en trudelutt 
eller spelar något på mitt kromatiska mun-
spel.

Roland Alm

Tack till Maj-Lis
Nu är det dags att i Kyrknytt få säga ett STORT TACK till Maj-Lis Ris-
berg. Maj-Lis är en godhjärtad människa som gett av sitt engagemang 
i de olika sammanhang hon har funnits. Genom sina 42 år i pastoratet 
har hon fått möta många människor och glatt många med musik 
och sång. 
Vi kommer att sakna Maj-Lis och önskar henne goda år som pensionär.

Sara

Personalnytt
Barbro Daun Schelin slutade sin anställning som organist hos oss i slutet 
av maj. Barbro har varit hos oss knappt 5 år. Hon har bl.a. haft Finja 
kyrkokör och ett par barnkörer.

Mikael Åkerman slutade sin tjänst som kyrkvaktmästare hos oss i slutet 
av juni. Mikael började som säsongsanställd på kyrkogården 2004 och 
fick så småningom utökade arbetsuppgifter som innevaktmästare. Nu 
har han fått möjlighet att arbeta hos polisen, vid arresten. Vi önskar 
honom allt gott i hans arbete och säger ett TACK till honom för tiden 
han varit hos oss.

Från mitten av augusti vikarierar Glenn Bengtsson som musiker hos oss. 
Glenn kommer ifrån Helsingborg och har sjungit vid ett par tillfällen i 
pastoratet. Vi hälsar Glenn välkommen till oss..

Sara
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DIAKONI & MUSIK

RÖKE
Väntjänst anordnar Höstkaffe då Sång & 
Sån´t sjunger: kl 14.00 -16.00 (kom när det 
passar) 14 september

Församlingskväll: Annahita Parsan berättar 
om att fly för att finna ett nytt liv.
Hon lämnade ett krigshärjat Iran och har 
mot alla odds blivit präst bland de farsita-
lande i Stockholm.
Röke församlingshem torsdag 8 september 
kl 19.00.
Kvällsmat serveras från kl 18.00.

Höstfest söndag 25 september 11.00 i 
kyrkan med efterföljande kyrklunch i Röke 
församlingshem. Vittsjö hembygdsförenings 
sånggrupp medverkar i kyrkan och framför 
ett sång- och musikprogram efter lunchen.

Kyrkornas globala vecka infaller vecka 46 
och har temat Jord att leva på.
Föredrag i Röke församlingshem mån 14 
nov kl 19.00 med Daniel Näslund, mark-
nads- och utvecklingsansvarig på Hässle-
holm miljö AB.
Det har hänt mycket med återvinning sen 
70-talet. Då talade vi om sopberg men nu 
återvinns det allra mesta av vårt avfall som 
hamnar i Vankiva. Kom och lyssna till en 
intressant föreläsning om hur vi är med och 
förbättrar vår jord att leva på.
Kvällsmat serveras från kl 18.30.

HÖRJA
Stick & Virkcafé kl 14.00 13 sept, 27 sept, 
11 oktober, 25 oktober, 8 nov, 22 nov.

Andakt & Café kl 09.30 8 sept, 22 sept, 3 nov

Stilla stund i kyrkan 2 torsdagar 20.00-20.30.
Sånggruppen Harmoni och Agneta Svensson.
Se anslag och annonsering för datum.

Ewa-Gun Westford föreläser:
Jag är inte bara polis – jag är människa också!
Ewa-Gun är Skånepolisens informatör och 
har jobbat som polis i mer än 40 år. 
Hörjagården måndag 26 september 19.00. 
Inträde  50kr - fika ingår.
Samarr: Svenska kyrkan och Hörjagårdsför-
eningen.

Ärtsoppelunch i Hörja församlingshem 
torsdag 20 okt 12.00

VÄSTRA TORUP
Andakt & Café kl 09.30 6 sept, 4 okt, 1 nov 

Andakt & Sopplunch kl 12.00 20 sept, 
18 okt, 15 nov

Handarbetscafé i församlingshemmet kl 
18.30 15 sept, 29 sept, 13 okt, 27 okt, 10 
nov, 24 nov

Höstfest söndag 9 okt 11.00 med efterföl-
jande lunch och musikprogram i försam-
lingshemmet.

Byalaget inbjuder till gudstjänst i Byastugan 
23 okt 18.00.

Församlingskväll
16 nov kl. 18.30 i församlingshemmet. 
Eleanor Sander visar NATURBILDER från 
Klippiga Bergen, Klondike guldrush och 
Alaska vildmark. Servering. Aftonbön.

Dialoggudstjänst i församlingshemmet sön 
20 nov. Ann Ericsson m.fl.

MATTERÖD
Syförening kl 14.00 14 sept, 12 okt, 9 nov

Andakt & Café kl 09.30 30 sept, 18 nov

Andakt & Sopplunch kl 12.00 21 okt

Pysselträff söndagar kl 14-17

TYRINGE 
Veckomässa kl 08.30 i kyrkan varje onsdag 
med efterföljande frukost i Kyrkans Hus

Eftermiddagskaffe kl 14.30 torsdag 1 sept, 
fredag 30 sep, onsdag 2 nov 
Vi börjar med kaffe och sedan blir det pro-
gram som annonseras i måndagsrutan

Stick & Virk kl 14.00 6 sept, 20 sept, 4 okt, 
18 okt, 1 nov, 15 nov

Från visa till Sinatra, musical och opera!
Musikgudstjänst 2/10 kl.18.00 i finja kyrka
Ett spännande och mycket omväxlande program 
framfört av två operasångare tillsammans med 
Ingvar Albihn.
Här får vi njuta av musik av Mozart och Puccini,  
Stenhammar och Peterson-Berger. Kryddat med 
sånger av Lloyd Webber, ur Teaterbåten och ur 
Sinatras rika repertoar.
Elinor Fryklund – Sopran, Per-Anders Hedlund – 
basbaryton och Ingvar Albihn – piano.



BARN & FAMILJ
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Barnverksamheten 
hösten 2016

Barnpyssel 

Rätt svar finns på hemsidan. 
www.svenskakyrkan.se/tyringe

Öppna förskolan: Fredagar med start 2/9 kl 9-11
Öppna förskolan: Tisdagar udda veckor med start 13/9 kl 9-11

After school F-2: Torsdagar med start 8/9 kl 13.10-15.15
After school 3-4: Tisdagar udda veckor med start 13/9 kl 13.10-16.00

Sång o Sån´t i Tyringe: Torsdagar med start 8/9 kl 15.30-16.45
Sång o Sån´t i Röke: Onsdagar med start 7/9 kl 13.00-15.15
OBS! Klockslagen kan komma att ändras utifrån skolschemat!

Vill du vara med i någon av skolgrupperna After school eller Sång o 
Sån´t så behöver du anmäla dej och det gör du på mail: 
barnsvenskakyrkantyringe@gmail.com
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En mötesplats där alla åldrar är varmt 
välkomna och där vi bjuder på mat och 
kan fortsätta kvällen med att prata med 
varandra, pyssla, sjunga och lyssna till en 
berättelse. 

KOM & ÄT KL. 17.00
5/9 Matteröd
14/9 Finja
12/10 Finja
31/10 Hörja
16/11 Finja

Kom och ät” ropar föräldrar till ett barn som 
har fullt upp med leken. 
”Kom och ät”  säger en partner till den 
andre, som precis kommit hem från en 
slitsam arbetsdag. 
”Kom och ät” ropade Jesus när han mötte 
sina lärjungar som hade kämpat 
hela natten utan att få en enda fisk… 
Så vardagligt! Så enkla ord fyllda med 
omsorg! 

Anmälan till pastorsexpeditionen. 
Anmälan en vecka innan.

 

Kom och ät! För alla generationer



KONFIRMAND & UNGDOM
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Du är inte ensam om att fundera över livet. Konfirmation handlar bland annat 
om att diskutera små och stora frågor tillsammans med andra. Är du nyfiken 
både på dig själv och din omgivning? Välkommen att bli konfirmand!

Nu går det att anmäla sig!
Inbjudan finns på hemsidan och kommer i brevlådan till er som är
födda 2002

Du är inte ensam om att fundera över livet. 
Konfirmation handlar bland annat om att diskutera små och sto-
ra frågor tillsammans med andra. Är du nyfiken både på dig själv 
och din omgivning? Välkommen att bli konfirmand!

Nu går det att anmäla sig!
Inbjudan finns på hemsidan och har kommit i brevlådan till er 
som är födda 2002.

Ungdomsgruppen 
startar tisdag 
6/9 kl 18.30
Välkomna

Tisdagsgruppen. Foto - Bildtjänst, Matilda Ludvigsson

Onsdagsgruppen. Foto - Bildtjänst, Matilda Ludvigsson

Sommargruppen. Foto - Bildtjänst, Matilda Ludvigsson
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HÄNT I KYRKAN

Musik i som-
markväll i 

Tyringe kyrka 
sön 26 juni 

Sofia S Albihn, 
Ingvar Albihn 
och Louise 
Ljunglöf.

Tyringe kyr-
kokör och 

Rökekör från 
Röke kyrka 
söndagen 

15 maj
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Sommar 
enligt 

Johanna 
Sandberg

Hesslekören 
på Musik i 

sommarkväll 
i Finja kyrka 
den 19 juni

Röke blås 
spelade vid 

Algustorpssjön 
på 

nationaldagen.



Stjärnans förskola & fritidshem
Förskolechef  
Gunnel Pålsson 555 61, 0725-77 00 67
gunnel.palsson@svenskakyrkan.se

Förskolan 555 65  
Fritidshemmet  555 62
stjarnan.tyringepastorat@svenskakyrkan.se

Präster  
Kyrkoherde Sara Ericsson  555 52, 0707-52 09 54 sara.ericsson@svenskakyrkan.se
Komminister Agneta Svensson 555 53, 0736-82 05 15 agneta.svensson@svenskakyrkan.se
Komminister Lena Grimheden  555 64, 0727-33 00 98 lena.grimheden@svenskakyrkan.se
Komminister Roland Alm  555 57, 0734-20 50 32 roland.alm@svenskakyrkan.se

Församlingsverksamhet
Diakon Marie Carlsson  555 68, 0702-72 38 91  marie.ca.carlsson@svenskakyrkan.se
Kantor  Ingvar Albihn  555 58, 0733-18 08 56  ingvar.albihn@svenskakyrkan.se
Vik. musiker Glenn Bengtsson 0706-97 80 42
Förs.ped Elin Nordgren  555 59, 0727-10 33 11 elin.nordgren@svenskakyrkan.se
Barnledare Sofia Thörn  0768-34 55 06    sofia.thorn@svenskakyrkan.se
Barnledare Eva Pettersson  0768-34 55 06     eva.p.pettersson@svenskakyrkan.se
Ungd.ledare  Frida Nilsson  555 56, 0705-57 85 29  frida.nilsson@svenskakyrkan.se

Besök oss på Församlingsexpeditionen i Kyrkans hus
Besöksadress: Johan Ullbergs gata 10   Öppettid:  tis-tors kl. 10-12 
Postadress: Box 135, 282 23 TYRINGE Telefontid: vardag kl. 10-12
Telefon: 0451-555 50
e-post: tyringe.pastorat@svenskakyrkan.se  www.svenskakyrkan.se/tyringe

Församlingssekr. 
Chatarina Caesar  555 72    chatarina.caesar@svenskakyrkan.se

Fastighets- och kyrkogårdsverksamhet  
Kyrkogårds- och fastighetschef 
Anders Håkansson 555 69, 0706-57 76 04  anders.hakansson@svenskakyrkan.se

Församlingshemmen 
Tyringe  555 60
Värdinna  Ia Olsson
Lokalvårdare  Yvonne Karlsson

Röke  555 75
Hörja  555 73
Matteröd 555 74 
V. Torup  555 76

Kyrkogårds/kyrkvaktmästare
Anna Petersson 0738-10 87 80
Mikael Åkerman 0702-04 61 95
Veronika Jönsson 0704-64 81 14

Säsongsanställda kyrkogårdsvaktm.
Johan Munkhagen
Per-Anders Johannesson

    

Förtroendevalda - ordföranden
Kyrkofullmäktige   Kristina Lind  0708-57 06 33
 kristina.lind@svenskakyrkan.se
Kyrkorådet Staffan Gustafsson 0703-65 37 55   
 staffan.s.gustafsson@svenskakyrkan.se
Församlingsråden 
Tyringe Mari-Ann Bäckestrand  500 13 
Röke  Gertrud Johansson   401 32
V. Torup Sven-Eric Bengtsson  550 22  


